Jllmo Henrico Firlejo Plocen. Epo ad Aulam accitus Judex Officii Pultovien. datus; tandem Canonicatu Pultovien. ab eodem ornatus. Eo-que munere sub duobus Jllius Successoribus functus, laboribus et morbis conflictatus posthabito Officio thermas lustrando ita patientiae singulare exemplar reliquit, ut parem vix aliquem, superiorem certe neminem habuerit. Tandem 63. emensis annis, amicis sui desiderio relicto, hic suae mortalitatis FE-xuvias deposuit. Praelati etCanonici Fratri desideratissimo hoc amoris et pietatis extremum officium, exsolverunt. Obiit Anno 1640. die 29. Julii. Oretur pro Eo.

D. O. M.

Illustri et Adm. Rndo Dno Stanislao Faleń-ski J. V. Dr. Pultovien. Caneo Latovien. Vis-coviensi Plebano, Sue hae Mttis Secretario, et olim minoris Cancellariae Metrices Regenti. Qui amisso magno suo illo maecena-te Henrico Firley de Dambrovicu Archi-Eppo Gnesnen. spretis Aulae et Fortunae alea et lusu, ipsa sua virtute et pietate merente, pri-valim consumptus scorbuto contabuit, et Diem suum clausit. Anno salutis 1631. Die 12. Mensis Maii, aucto novo censu in hac Ecclesia pro Organis, et Cursu V. Mariae in Eccia Viscovien. cantando perpetuo. Executores Testamenti ad Sarcophagum nunc amici Vita et Corporibus juncti memoriae P. C.

Hospes Siste, ora, dic Ave maria, quia et tibi ita erit.

3.

D. O. M.

Haec est meta Laborum, ad quam pervenit Anno aetatis suae 79. Christi 1672. Joannes Kraiewski Cracov. Plocen. Cancus. Decanus Pultovien. Collegio Caucorum hujus Ecclesiae inscriptus a Stanislao Lubieński pio, docto, prudentique Eppo Anno supra 1635. Vir in Deum summe pius, in pauperes et loca sacra liberalis, hinc spes, quod in Caelo cum exul-tatione metet, quae sic in terra mortis me-mor seminavit, id mortuus Viator apprecare. Executores Testamenti Confratri Charissimo posuerunt.

4.

D. O. M.

A. R. D. Sebestiano Posnaniensi J. V. D.

Plocen. Pultovien. Caneo Jllmorum et Rmor. D.D. Magni illius imprimis Stanislai Hosii

S. R. E. Cardinalis Ammanuensi. Petri My-szkowski Cracovie- et Adalbert! Baranowski Plocen. Epporum, Actuario et Auditori. Qui nulla incommoda sui Corporis sentiens et amplius se victurum cogitans, vitae suae staturam 86. Anno aetatis suae complens cum sola spe resurectionis obtinuit et debitum naturae solvit, A.Dni. 1663. Die 6. Mensis A-prilis. Executores Testamenti in memoriam P. C. Funera dum spectas, tu quoque funus eris. Vale, dic parce Deus.

5.

D. O. M.

Laurentius Szulc Reselin : Cancus Pulto-vien. Prepositus Visnen. Qui memor posterorum Cancatum Pultor ien. Fundi Lipa et Goscewo post binam Conflagrationem A- 1613. et iG^5. bis aedificavit, VillasqqueBiała,Dam-browam, et Jasieniczam restauravit, fatigatus requiescit hic in communi sepulchro Con-fratrum suorum. Ubi Resurrectionem et misericordiam DEI expectat. Positum, Anno Domini 1650.